



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 1
ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. 31/2018/JP

(dle ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli

Obec Kamenné Žehrovice

IČO 002 34 508

sídlem Karlovarská 6, Kamenné Žehrovice, PSČ 273 01

zastoupená **Soňou Černou**, starostkou

jako "Objednatel" na straně jedné

a

RENASTAV s.r.o.

IČO 26735580

sídlem/místem podnikání Strakonická 37, Lahovice, 159 0 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 90477

jednající Jánem Potankou, jednatelem

jako "Zhotovitel" na straně druhé

oba společně dále též jako „smluvní strany“

tento

DODATEK Č.

ke

SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 31.1.2018

(dle ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

I.

Preambule

Zhotovitel s Objednatelkem uzavřeli dne 31.1.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je vzájemných práv a povinností smluvních stran při /provedení stavebních prací v rozsahu a kvalitě definované projektovou dokumentací pro provádění stavby s názvem „Obecní úřad - snížení energetické náročnosti objektu“, kterou vypracoval Ing. Jaroslav Satranský, Pražská 2254, 269 01 Rakovník, Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 00005144 a kolektiv v březnu 2016 a v souladu s oceněnými výkazy výměr vztahujícím se k Dílu. Tento dodatek na Smlouvu o dílo navazuje.

Vzhledem k tomu, že od vyhlášení výběrového řízení a v průběhu realizace Díla, vymezeného Smlouvou o dílo, byla zjištěna potřeba Víceprací, bez jejichž realizace by nebylo možné Dílo řádně dokončit dle potřeb Objednatele a na druhé straně i k výskytu Méněprací, které nemusí být provedeny, když potřebu Víceprací a vznik Méněprací nemohli Objednatel ani Zhotovitel předpokládat ani při vynaložení odborné péče, uzavírají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě o dílo, který upravuje věcné vymezení Díla a jeho dopady do celkové ceny Díla s ohledem na realizované Vícepráce a Méněpráce.

II.

Realizované Vícepráce

- 1) V průběhu provádění Díla bylo smluvními stranami zjištěno, že pro řádné ukončení Díla dle Smlouvy o dílo s ohledem na potřeby Objednatele je nezbytné, aby byly provedeny Vícepráce, jak jsou vymezeny ve Změnovém listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo a Smlouvy o dílo jako takové.
- 2) Objednatel a Zhotovitel se proto dohodli, že Dílo jako takové bude rozšířeno o Vícepráce uvedené ve Změnovém listu č. 1, jejichž objednání a nezbytnost provedení Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje a Zhotovitel se pak k řádnému provedení takto vymezených Víceprací zavazuje.
- 3) Cena provedených Víceprací, na které se smluvní strany dohodly, je uvedena ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo a Smlouvy o dílo jako takové. V případě, že se jedná o práce, které byly uvažovány již Smlouvou o dílo ve výkazu výměr a jejichž jednotková cena byla stanovena Smlouvou o dílo v rámci Cenové nabídky Zhotovitele a jde pouze o provedení těchto prací ve větším rozsahu, jsou tyto Vícepráce účtovány sjednanou jednotkovou cenou dle původní Cenové nabídky Zhotovitele, která byla součástí Smlouvy o dílo. V případě, že jde o jiné práce, jsou tyto účtovány cenami, které z jednotkových ceny určených smlouvou o dílo vycházejí, jinak jsou ceny prací stanoveny na základě dohody objednatele a zhotovitele ve výši cen těchto prací v daném místě a čase obvyklé.

III.

Realizované Méněpráce

- 1) V průběhu provádění Díla bylo mezi smluvními stranami dohodnuto, resp. jimi zjištěno, že pro řádné ukončení Díla dle Smlouvy o dílo ve znění jejich pozdějších dodatků nebudou, resp. nemusí být provedeny práce, které byly uvažovány Smlouvou o dílo v Projektové dokumentaci (výkazu výměr) a Cenové nabídce Zhotovitele, resp. tyto práce nemusí být provedeny v tam uvedeném rozsahu, resp. nebudou provedeny v důsledku provedených Víceprací. Práce dle Projektové dokumentace (výkazu výměr) a Cenové nabídky Zhotovitele, které nebudou Zhotovitelem realizovány, jsou věcně vyjádřeny

ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo a Smlouvy o dílo jako takové.

S ohledem na realizované Měněpráce dle předchozího odstavce tohoto článku cena těchto neprovedených (Měně)prací nebude účtována Zhotovitelem Objednateli, a to v cenách dle Cenové nabídky.

IV.

Důsledky víceprací a méněprací na cenu Díla

- 1) S ohledem na Vícepráce dle čl. II. tohoto dodatku a s ohledem na Měněpráce dle čl. III. tohoto dodatku se celková cena Díla sjednaná Smlouvou o dílo zvyšuje o částku ve výši 903.568,- Kč (slovy devět set tři tisíc pět set šedesát osm korun českých) bez DPH.
- 2) Nově je tedy celková cena Díla dle Smlouvy o dílo ve znění jejich pozdějších dodatků sjednána tímto dodatkem na částku 4.061.623,- Kč (slovy čtyři miliony šedesát jedna tisíc šest set dvacet tři korun českých) bez DPH.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že změny zakotvené tímto dodatkem nejsou podstatnou změnou závazku ze Smlouvy o dílo.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, dvě vyhotovení obdrží Objednatel.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčeny.

Přílohy ke Smlouvě o dílo

- 1) Změnový list č. 1

V Kamenných Žehrovicích
Dne 17.9.2018



Obec Kamenné Žehrovice
Soňa Černá, starostka
Objednatel

RENASTAV s.r.o. ⓘ
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Lahovice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 605 200 573

V Kamenných Žehrovicích
dne 17.9.2018

RENASTAV s.r.o.
Ján Potanka, jednatel
Zhotovitel

Změnový list č.1

Smlouva o dílo č. 31/2018/JP

Název stavby:

Obecní úřad - snížení energetické náročnosti budovy

Objednatel:

Obec Kamenné Žehrovice
Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice
IČ: 00234508

Zhotovitel:

Renastav s.r.o.
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Lahovice
IČ: 26735580

Rekapitulace prací dle změnového listu č.1

položka	cena bez DPH
otlučení nepřídržných částí omítky + vyspravení	126442,00
sanace stropu A	105160,00
sanace stropu B	190106,00
sanace stropu C (IPN 200)	237003,00
zajištění fasády a základů	213948,00
vyrovnání vnitřního ostění	40164,00
méněpráce č. 1	-9255,00

celkem bez DPH

903568,00

V Praze 17/9/2018

Objednatel



Zhotovitel

RENASTAV s.r.o. ⓘ
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Lahovice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 605 200 573

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805a - Otlučení omítek a vyspravení fasády

JKSO:

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

Objednatel:

Obec Kamenné Žehrovice

IČ: 00234508

DIČ:

Zhotovitel:

Renastav s.r.o.

IČ: 26735580

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	126 441,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	126 441,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	126 441,60	26 552,74
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	152 994,34
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: 18.9.2018

Razítko - 0007693



Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 14.9.2018

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

RENASTAV s.r.o. ①
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Láhovice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 602 201 572

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805a' - Otlučení omítek a vyspravení fasády

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 08.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant: 0

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel: Bohuslav Písař

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	126 441,60
HSV - Práce a dodávky HSV	126 441,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 683,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 609,70
997 - Přesun sutě	22 892,09
998 - Přesun hmot	3 256,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	126 441,60

ROZPOČET

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805a' - Otlučení omítek a vyspravení fasády

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 08.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant: 0

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel: Bohuslav Písař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

126 441,60

HSV - Práce a dodávky HSV

126 441,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

81 683,81

8	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	710,294	115,00	81 683,81
					710,294		710,294

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 609,70

9	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 30%	m2	710,294	26,20	18 609,70
					710,294		710,294

997 - Přesun sutě

22 892,09

4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	15,626	340,00	5 312,84
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,626	240,00	3 750,24
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	296,894	15,00	4 453,41
					15,626*19		296,894
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	15,626	600,00	9 375,60
					15,626		15,626

998 - Přesun hmot

3 256,00

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,140	400,00	3 256,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805h - Sanace stropu A

JKSO:

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

CC-CZ:

Datum: 29.08.2018

Objednatel:

Obec Kamenné Žehrovice

IČ: 00234508

DIČ:

Zhotovitel:

Renastav s.r.o.

IČ: 26735580

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	105 159,52
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	105 159,52
DPH základní 21,00% ze 105 159,52	22 083,50
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	127 243,02

Projektant



Datum a podpis: 17.9.2018 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: 17.9.2018 Razítko

Zhotovitel

RENASTAV s.r.o. ①
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Lahovice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 605 200 573

Datum a podpis: 17.9.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805h - Sanace stropu A

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 29.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	105 159,52
HSV - Práce a dodávky HSV	56 003,47
4 - Vodorovné konstrukce	41 399,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 628,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 216,00
997 - Přesun sutě	4 518,31
998 - Přesun hmot	1 242,00
PSV - Práce a dodávky PSV	49 156,05
762 - Konstrukce tesařské	46 080,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 075,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	105 159,52

ROZPOČET

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805h - Sanace stropu A

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 29.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

105 159,52

HSV - Práce a dodávky HSV

56 003,47

4 - Vodorovné konstrukce

41 399,16

3	K	413232221b	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm - U příložky	kus	22,000	183,00	4 026,00
			11*2		22,000		
4	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,158	7 520,00	8 708,16
			11*2*2,8*18,8/1000		1,158		
6	M	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	1,274	22 500,00	28 665,00
			11*2*2,8*18,8/1000		1,158		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 628,00

8	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm - roznášecí plotna pod U příložky	m2	5,500	296,00	1 628,00
			11*0,5		5,500		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 216,00

9	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	11,000	333,00	3 663,00
			11		11,000		
11	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm - pro příložky	kus	11,000	323,00	3 553,00
			11		11,000		

997 - Přesun sutě

4 518,31

12	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,941	340,00	999,94
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,941	240,00	705,84
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,382	15,00	905,73
			3,178*19		60,382		
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	3,178	600,00	1 906,80
			3,178		3,178		

998 - Přesun hmot

1 242,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,105	400,00	1 242,00

PSV - Práce a dodávky PSV

49 156,05

762 - Konstrukce tesařské

46 080,98

20	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm ²	kus	11,000	120,00	1 320,00
					11	11,000	
21	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m ³	2,662	950,00	2 528,90
					11*0,22*0,2*5,5	2,662	
22	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	66,000	52,20	3 445,20
					11*6	66,000	
24	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	22,000	112,00	2 464,00
					11*6/3	22,000	
25	M	31111008	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,386	363,00	503,12
					11*6*2/100	1,320	
28	M	31121006	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm	100 kus	1,386	669,00	927,23
29	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m ²	62,290	420,00	26 161,80
					(270,79-146,21)/2	62,290	
30	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m ²	62,290	17,00	1 058,93
					62,29	62,290	
32	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m ²	62,290	50,00	3 114,50
					62,29	62,290	
33	K	762821941	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm ² délky do 3 m	m	16,500	193,00	3 184,50
					11*1,5	16,500	
36	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,056	1 300,00	1 372,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 075,07

42	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	29,568	104,00	3 075,07
					11*2*2,8*0,16*3	29,568	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805i - sanace stropu B

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 29.08.2018

Objednatel:

IČ: 00234508

Obec Kamenné Žehrovice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 26735580

Renastav s.r.o.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Bohuslav Písař

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				190 105,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				190 105,80
DPH základní	21,00%	ze	190 105,80	39 922,22
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		230 028,02

Projektant



Datum a podpis: 14.9.2018 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: 14.9.2018 Razítko

Zhotovitel

RENASTAV s.r.o. 
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Láhovice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 605 200 573

Datum a podpis: 14.9.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805i - sanace stropu B

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 29.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	190 105,80
HSV - Práce a dodávky HSV	143 890,66
4 - Vodorovné konstrukce	109 127,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 292,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 024,00
997 - Přesun sutě	8 172,70
998 - Přesun hmot	3 274,40
PSV - Práce a dodávky PSV	46 215,14
762 - Konstrukce tesařské	38 108,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 107,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	190 105,80

ROZPOČET

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805i - sanace stropu B

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice Datum: 29.08.2018
 Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Projektant: 0
 Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel: Bohuslav Písař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 105,80

HSV - Práce a dodávky HSV

143 890,66

4 - Vodorovné konstrukce

109 127,56

1	K	413232221b	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm - U příložky	kus	58,000	183,00	10 614,00
					29*2	58,000	
2	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	3,053	7 520,00	22 958,56
					29*2*2,8*18,8/1000	3,053	
3	M	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	3,358	22 500,00	75 555,00
					29*2*2,8*18,8/1000	3,053	

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 292,00

4	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm - roznašecí plotna pod U příložky	m2	14,500	296,00	4 292,00
					29*0,5	14,500	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 024,00

5	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	29,000	333,00	9 657,00
					29	29,000	
6	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm - pro příložky	kus	29,000	323,00	9 367,00
					29	29,000	

997 - Přesun sutě

8 172,70

7	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	5,456	340,00	1 855,04
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,456	240,00	1 309,44
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,521	15,00	1 612,82
					5,659*19	107,521	
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,659	600,00	3 395,40
					5,659	5,659	

998 - Přesun hmot

3 274,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,186	400,00	3 274,40

PSV - Práce a dodávky PSV

46 215,14

762 - Konstrukce tesařské

38 108,13

12	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm ²	kus	29,000	120,00	3 480,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

29

29,000

13	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m ³	7,018	950,00	6 667,10
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

29*0,22*0,2*5,5

7,018

14	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	174,000	52,20	9 082,80
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------

29*6

174,000

15	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	58,000	112,00	6 496,00
----	---	----------	-------------------------	---	--------	--------	----------

29*6/3

58,000

16	M	31111008	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	3,654	363,00	1 326,40
----	---	----------	--	---------	-------	--------	----------

17	M	31121006	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm	100 kus	3,654	669,00	2 444,53
----	---	----------	---	---------	-------	--------	----------

21	K	762821941	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm ² délky do 3 m	m	43,500	193,00	8 395,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

29*1,5

43,500

22	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,166	1 300,00	215,80
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 107,01

23	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	77,952	104,00	8 107,01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

29*2*2,8*0,16*3

77,952

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OÚ kamenné Žehrovice

Objekt: 201805f' - Sanace stropu C, varianta 2 s nosníky IPE 200

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 28.08.2018

Objednatel:

IČ: 00234508

Obec Kamenné Žehrovice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 26735580

Renastav s.r.o.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Bohuslav Písař

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 237 003,37

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 237 003,37

DPH základní 21,00% ze 237 003,37 49 770,71

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 286 774,08

Projektant



Datum a podpis: 17. 9. 2018 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: 17. 9. 2018 Razítko

Zhotovitel

RENASTAV s.r.o. ①
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Lahovice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 605 200 573

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OÚ kamenné Žehrovice

Objekt: 201805f' - Sanace stropu C, varianta 2 s nosníky IPE 200

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 28.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	237 003,37
HSV - Práce a dodávky HSV	162 700,52
4 - Vodorovné konstrukce	124 542,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 328,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 668,00
997 - Přesun sutě	9 124,02
998 - Přesun hmot	4 038,00
PSV - Práce a dodávky PSV	74 302,85
762 - Konstrukce tesařské	58 754,68
767 - Konstrukce zámečnické	2 551,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 996,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	237 003,37

ROZPOČET

Stavba: OÚ kamenné Žehrovice

Objekt: 201805f' - Sanace stropu C, varianta 2 s nosníky IPE 200

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice Datum: 28.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Projektant: 0
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel: Bohuslav Písař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

237 003,37

HSV - Práce a dodávky HSV

162 700,52

4 - Vodorovné konstrukce

124 542,50

42	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm ²	kus	22,000	260,00	5 720,00
3	K	413232221b	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm - U příložky, IPN nosníky	kus	50,000	183,00	9 150,00
7*2*2+11*2					50,000		
43	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	3,270	7 520,00	24 590,40
1,474+(7,1*23*11)/1000					3,270		
5	M	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	1,621	22 500,00	36 472,50
7*2*2*2,8*18,8/1000					1,474		
47	M	13010752	ocel profilová IPE 200 jakost 11 375	t	1,976	24 600,00	48 609,60
7,1*23*11/1000					1,796		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 328,00

7	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m ² tl do 40 mm - roznášecí plotny pod příložky, nosníky	m ²	18,000	296,00	5 328,00
14*0,5+22*0,5					18,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 668,00

8	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m ²	kus	14,000	333,00	4 662,00
7*2					14,000		
9	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m ² hl do 300 mm - pro IPE200	kus	22,000	271,00	5 962,00
11*2					22,000		
10	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m ² hl do 300 mm - pro příložky	kus	28,000	323,00	9 044,00
7*2*2					28,000		

997 - Přesun sutě

9 124,02

11	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	6,228	340,00	2 117,52
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,228	240,00	1 494,72
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	118,332	15,00	1 774,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,228*19				118,332
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	6,228	600,00	3 736,80
			6,228				6,228

998 - Přesun hmot

4 038,00

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,095	400,00	4 038,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

74 302,85

762 - Konstrukce tesařské

58 754,68

19	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlavi trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm ²	kus	14,000	120,00	1 680,00
			7*2				14,000
20	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 1 a 2	m ³	3,747	950,00	3 559,65
			7*0,22*0,2*11+0,359				3,747
21	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	84,000	52,20	4 384,80
			2*7*6				84,000
23	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	28,000	112,00	3 136,00
			7*2*6/3				28,000
24	M	31111008	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,764	363,00	640,33
			(7*6*2*2)/100				1,680
27	M	31121006	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm	100 kus	1,764	669,00	1 180,12
48	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	23,520	53,60	1 260,67
			2,24*0,1*7*15				23,520
49	M	13010506	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 50x30x4mm	t	0,029	23 600,00	684,40
			23,520/1000				0,024
28	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m ²	62,290	420,00	26 161,80
			(270,79-146,21)/2				62,290
51	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 100 cm	m ²	62,290	60,90	3 793,46
			62,29				62,290
52	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	m ³	0,359	6 580,00	2 362,22
			62,29*0,08*0,06				0,299
53	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m ²	62,290	17,00	1 058,93
			62,29				62,290
31	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m ²	62,290	50,00	3 114,50
			62,29				62,290
32	K	762821941	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm ² délky do 3 m	m	21,000	193,00	4 053,00
			14*1,5				21,000
35	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,296	1 300,00	1 684,80

767 - Konstrukce zámečnické

2 551,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	10,500	243,00	2 551,50
			15*7*0,1		10,500		

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 996,67

41	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	124,968	104,00	12 996,67
			14*2,8*0,16*4+7*0,16*4+10,5*(0,05+0,03)*2+7,1*11*0,2*6		124,968		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 2018g - Statické zajištění fasády a základů

JKSO: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

CC-CZ: Datum: 29.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

IČ: 00234508
DIČ:

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

IČ: 26735580
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Bohuslav Písař

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	213 947,70
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	213 947,70
DPH základní 21,00% ze 213 947,70	44 929,02
snižena 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	258 876,72

Projektant



Datum a podpis: 14.9.2018 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: 17.9.2018 Razítko

Zhotovitel

RENASTAV s.r.o. ①
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Ládvice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 605 208 873

14.9.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 2018g - Statické zajištění fasády a základů

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 29.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	213 947,70
HSV - Práce a dodávky HSV	213 947,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	213 194,81
997 - Přesun sutě	624,09
998 - Přesun hmot	128,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	213 947,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805e - Vyrovnání vnitřního ostění

JKSO:

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

CC-CZ:

Datum: 14.08.2018

Objednatel:

Obec Kamenné Žehrovice

IČ: 00234508

DIČ:

Zhotovitel:

Renastav s.r.o.

IČ: 26735580

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bohuslav Písař

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				40 163,85
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				40 163,85
DPH základní	21,00%	ze	40 163,85	8 434,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		48 598,26

Projektant


Datum a podpis: 14.9.2018 Razítko 

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel


Datum a podpis: 17.9.2018 Razítko 

Zhotovitel

RENASTAV s.r.o. 
stavební firma
Strakonická 37, 159 00 Praha 5 - Láňovice
IČ: 26735580, DIČ: CZ26735580
mobil.: 605 200 573
14.9.2018 
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805e - Vyrovnání vnitřního ostění

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Datum: 14.08.2018

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant: 0

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel: Bohuslav Písař

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	40 163,85
HSV - Práce a dodávky HSV	40 163,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 971,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 548,67
998 - Přesun hmot	643,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 163,85

ROZPOČET

Stavba: OÚ Kamenné Žehrovice

Objekt: 201805e - Vyrovnání vnitřního ostění

Místo: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice Datum: 14.08.2018
Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Projektant: 0
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel: Bohuslav Písař

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 40 163,85

HSV - Práce a dodávky HSV 40 163,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 971,58

6	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	40,208	248,00	9 971,58
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 548,67

1	K	622212071a	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 160 mm	m	74,520	223,00	16 617,96
2	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	32,789	198,00	6 492,18
					74,52*0,4		29,808
4	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	74,520	54,90	4 091,15
					74,52		74,520
5	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta	m	78,246	30,00	2 347,38

998 - Přesun hmot 643,60

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,609	400,00	643,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obecní úřad - Snížení energetické náročnosti objektu - méněpráce č. 1

JKSO:
Místo: Kamenné Žehrovice, parc.č. 63

CC-CZ:
Datum: 08.08.2018

Objednatel:
obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, 27301

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

IČ: 26735580CZ
DIČ: CZ26735580

Projektant:
Iva Kroupová,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jandová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 255,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 255,20

DPH základní	21,00%	ze	9 255,20	1 943,59
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 11 198,79

Projektant



 Datum a podpis: P. 9. 2018 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel


 Datum a podpis: 17. 9. 2018 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obecní úřad - Snížení energetické náročnosti objektu - méněpráce č. 1

Místo: Kamenné Žehrovice, parc.č. 63

Datum:

Objednatel: obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, 27301

Projektant:

Iva Kroupová,

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 255,20
PSV - Práce a dodávky PSV	9 255,20
767 - Konstrukce zámečnické	9 255,20
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 255,20

ROZPOČET

Stavba: Obecní úřad - Snížení energetické náročnosti objektu - méněpráce č. 1

Místo: Kamenné Žehrovice, parc.č. 63

Datum:

Objednatel: obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, 27301

Projektant:

Iva Kroupová,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 255,20

PSV - Práce a dodávky PSV

9 255,20

767 - Konstrukce zámečnické

9 255,20

239	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených 1,2*2*5+2,6*2*2	m2	22,400	400,00	8 960,00
					22,400		
244	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,024	12 300,00	295,20